והיב חוסייני (עציר) ע"י ב"כ עו"ד א' חליחל

משיבים

החלטה

ראיות של קיומן כנגד המשיבים בהשגות תעסוק זו החלטה ההליכים. לתום עד המשיבים של למעצרם בקשה לפניי
לכאורה לעבירות המיוחסות להם.

רקע

329(א)(1) סעיף לפי מחמירה, בכוונה חבלה של עבירה מהמשיבים אחד לכל מיוחסת האישום בכתב .1
בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). בנוסף מיוחסת למשיב 1 עבירה של

איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

חוסייני הדיל לבין אשתו, "המתלונן") (להלן: סרור צוהייב בין ביום 30.9.22 התגלע סכסוך משפחתי הנטען, כפי
(להלן: "הדיל"), שהינה אחותם של המשיבים 2 ו-3 ובת דודתו של המשיב 1. זאת בשל אירוע אלים שהתרחש בבית
לאחר בסמוך המקדים".

ובני המשיבים את בכזב להפליל התקיפה, בעקבות נדין עם קשר כי ההגנה טענת
לו מסר שאז ומדמם, הרצפה על שכוב במתלונן וחזה סאחור לבית הגיע כיצד בהודעתו שתאר סולטאן, לאביו
המתלונן את שמות תוקפיו לרבות המשיבים (הודעה מיום 24.10.22 ש' 12). איני סבור שיש להכריע כאן במחלוקת
שבין הצדדים אודות קבילות הדברים, וזאת בשים לב לטענת המבקשת כי תעתור להגשת ההודעה לפי סעיפים 9 או
10 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971. המתלונן מסר את שמות תוקפיו גם סמוך לאחר מכן, בהודעה

הנזכרת לעיל מיום 9.10.22 שנגבתה בבית החולים כארבע שעות בלבד לאחר התקיפה.

7. תמיכה נוספת ומשמעותית לדברי המתלונן מצויה בדבריה של נדין, שהתקיפה התרחשה בצמוד לביתה. נדין
מסרה כי נכחה בעת התקיפה והבחינה במשיבים כמשתתפים בה.

הכרעה

15. קיימות ראיות לכאורה לעבירות המיוחסות למשיבים.

16. לשם הייעול והגם שקבעתי תחילה כי ההחלטה בנושא הראיות תינתן בדיון הקבוע ליום 13.11.22, אני מורה
למזכירות לשלוח כבר עתה את ההחלטה לצדדים, כשבדיון האמור תישמע השלמת טיעון קצרה לעניין העילה,

ותינתן החלטה.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשפ"ג, 10 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.